



PLATEFORME QUINCAILLERIE
ANGLES RODEZ
ZA BEL AIR - LA PEYRINIE
RUE DES POTIERS
12000 RODEZ
Tel : 0805 121 222
Fax : 05 65 62 99 49

Dépôt
Département vente
Mode de livraison
Mode de paiement
Représentant

Z-2DEP. VENDU MANO MANO FF
NEGOCE
Par transporteur
CARTE BANCAIRE
MAXOUTIL

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR76 1120 6000 1850 0078 5584 167
BIC : AGRIFRPP812
Domiciliation : CA C.R.C.A.M MIDI PYRENNES

FACTURE

N° : 3 747 507

Date
23 / 09 / 2024

Client
725

Page
Page 1 sur 1

Beffara Romain

887 route du pech
46100 Camburat
FRANCE

Référence article	Désignation	Qté livrée	UV	PU Net	Montant HT
Références : BON 6991416 / 000 du 23 septembre 2024 Votre référence : M2409503614775/600346900 BOSV0113	ADVANCEDMULTI 18 1BATT Dont Eco-participation BOSCH GP 0,420000 (Unitaire) Montant Eco-participation BOSCH GP : 0,42 (0,420000 x 1,00 PIECE)	1,00	PCE	159,51	159,51
Total BON 6991416 / 000 :					159,51

Paiement : CARTE BANCAIRE

Echéance : 23/09/2024

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation unitaire HT		
BOSV0113	ADVANCEDMULTI 18 1BATT	#BOSCH GP	0,42	

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
159,51					159,51	1	20,00	31,90		159,51 EURO
Poids Total								Total TTC	Acompte	Net à payer
3,43								191,41		191,41 EURO

**Adresse de facturation :**

Romain Beffara

887 Rte du Pech

46100 Camburat

Adresse de livraison :

Romain Beffara

887 Rte du Pech

46100 Camburat

Facture

Page 1/1

Facture N°: 3766349580**Date** 23.09.2024**Référence client** 43989014

Veuillez l'utiliser comme référence pour votre paiement !

Client facturé 43989014**Contact Client**

Ventes :

Nom: GESTIONNAIRE MANOMANO

e-mail: serviceclientsmanomano@fr.bosch.com

Service après-vente :

Nom: service après-vente: e-shop

Tél: *

e-mail: Utilisateurs.OutillageReparation@fr.bosch.com

Fax: *

Nom: COMPTA SO

Tél: 09 70 81 86 43

e-mail: AR.RBFR@bosch.com

Fax: 01 40 10 75 21

Article	n° d'article et libellé Description	Quantité	Prix unitaire HT brut	Remises / Eco participations	Prix unitaire TTC	Total TTC
Livraison - Num 283170950		Date de livraison 23.09.2024				
Votre commande M240975377324		De 21.09.2024				
Notre commande 4078498812						
10	0.603.3B1.300 PKS 18V LI Scie Circulaire outil seul EAN 3165140743266	1	66,67	0,00(6) 0,50(g)	80,00	80,00
20	1.600.A00.5B0 Batterie 18V 2,5Ah EAN 3165140821629	1	43,99	0,00(6)	52,79	52,79

Légende

(6) = Remise promotionnelle

(g) = DEEE X euros

(6) = Remise promotionnelle

	TOTAL HT	TAUX TVA	Eco Participations	TOTAL TVA	TOTAL TTC
	110,66	20.00%		22,13	132,79 EUR
Montant total :	110,66		<		